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“%Lesumer Heerstr. 89 «

-

Spaghetti Bolognese @

Gyrosgeschnetzeltes mit Reis und Krautsalat 3
Linsensuppe &M

Entenbrust mit Rotkohl, Sofle und KioRen 29
Fischragout mit Gnoechi und Salat #5494

Spaghetti Carbonara %29

Putenoberkeule mit Romanesco, Solte und
Kartoffeln @

Schnibbelbohneneintopf &
Bay. Leberkése mit warmem Kraut und Puree 89
Backfisch mit Remoulade und Bratkartoffeln 2549

T {ia“q;‘bén M tinen - —ﬁ;a%—aﬁL“

790€
8,20 €
4,50 €
890 €
8,40 €

7.90 €
840 €

4,50 €
8,40 €
840 €



